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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

17/04/2015201501010048
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
1 MS 116.070,0CAMPO GRANDE 0,0 0,00%116.070,0 0,7200 0,7200 0,000,00%

2 MS 90.000,0CAMPO GRANDE 0,0 0,00%90.000,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

3 BA 297.689,5IRECE 0,0 0,00%297.689,5 0,7200 0,7200 0,000,00%

4 BA 89.603,0IRECE 0,0 0,00%89.603,0 0,7200 0,7200 0,000,00%

5 BA 235.966,0IRECE 60.000,0 25,43%175.966,0 0,6696 0,6696 40.176,000,00%

6 BA 433.019,0IRECE 157.500,0 36,37%275.519,0 0,6696 0,6720 105.840,000,36%

7 BA 8.488,0RIBEIRA DO POMBAL 8.488,0 100,00%0,0 0,7200 0,7200 6.111,360,00%

8 BA 30.973,5RIBEIRA DO POMBAL 30.973,5 100,00%0,0 0,7200 0,7200 22.300,920,00%

9 BA 37.452,5RIBEIRA DO POMBAL 37.452,5 100,00%0,0 0,6696 0,6696 25.078,190,00%

10 DF 1.589.995,0BRASILIA 0,0 0,00%1.589.995,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

11 GO 48.330,0ITAPURANGA 0,0 0,00%48.330,0 0,7200 0,0000 0,000,00%

12 GO 228.988,0ITAPURANGA 0,0 0,00%228.988,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

13 GO 129.560,0PALMEIRAS DE GOIAS 0,0 0,00%129.560,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

14 GO 308.785,0PARAUNA 0,0 0,00%308.785,0 0,7200 0,7200 0,000,00%

15 GO 800.000,0PARAUNA 0,0 0,00%800.000,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

16 GO 400.000,0PONTALINA 0,0 0,00%400.000,0 0,7200 0,7200 0,000,00%

17 GO 500.000,0PONTALINA 0,0 0,00%500.000,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

18 GO 304.303,0CATALÃO 0,0 0,00%304.303,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

19 MG 348.727,0UBERLANDIA 0,0 0,00%348.727,0 0,7200 0,7200 0,000,00%

20 MG 28.670,0UBERLANDIA 0,0 0,00%28.670,0 0,6696 0,0000 0,000,00%

21 MG 1.589.995,0UNAI 0,0 0,00%1.589.995,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

22 MS 106.310,0CAMPO GRANDE 0,0 0,00%106.310,0 0,7200 0,7200 0,000,00%

23 MS 55.400,0CAMPO GRANDE 0,0 0,00%55.400,0 0,6696 0,0000 0,000,00%

24 MS 90.000,0SIDROLANDIA 0,0 0,00%90.000,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

25 PR 973.000,0APUCARANA 0,0 0,00%973.000,0 0,7200 0,7200 0,000,00%

26 PR 1.577.000,0APUCARANA 0,0 0,00%1.577.000,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

27 PR 122.304,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%122.304,0 0,3348 0,3348 0,000,00%

28 PR 1.559.253,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%1.559.253,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

29 PR 14.054,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%14.054,0 0,3096 0,0000 0,000,00%

30 PR 1.841.409,0AMPÉRE 0,0 0,00%1.841.409,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

31 RS 237.397,0CRUZ ALTA 0,0 0,00%237.397,0 0,6696 0,6696 0,000,00%
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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

17/04/2015201501010048
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
32 SC 1.960.717,0PALMA SOLA 0,0 0,00%1.960.717,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

33 SP 565.231,0BERNARDINO DE CAMPOS 0,0 0,00%565.231,0 0,7200 0,7200 0,000,00%

34 SP 3.000.000,0BERNARDINO DE CAMPOS 0,0 0,00%3.000.000,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

35 TO 236.386,0FORMOSO DO ARAGUAIA 0,0 0,00%236.386,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

36 TO 44.925,0ARAGUAINA 0,0 0,00%44.925,0 0,6696 0,0000 0,000,00%

Total Geral : 20.000.000,5 294.414,0 19.705.586,5 1,47%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,5828

199.506,47

0,6776Preço Máximo 0,7200

0,01%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010048 17/04/2015

3 CONAB 06 IRECE BA FEIJÃO 0,7200 0,7200 297.689,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 CONAB 06 IRECE BA FEIJÃO 0,7200 0,7200 89.603,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CONAB 06 IRECE BA FEIJÃO 0,6696 0,6696 235.966,0

60.000,0 BBSB 25,43%40.176,00

60.000,0 40.176,00 25,43%

6 CONAB 06 IRECE BA FEIJÃO 0,6696 0,6720 433.019,0

157.500,0 BBSB 36,37%105.840,00

157.500,0 105.840,00 36,37%

7 COMPANHIA NACIONAL DE RIBEIRA DO BA FEIJÃO 0,7200 0,7200 8.488,0

8.488,0 BBSB 100,00%6.111,36

8.488,0 6.111,36 100,00%

8 COMPANHIA NACIONAL DE RIBEIRA DO BA FEIJÃO 0,7200 0,7200 30.973,5

30.973,5 BBSB 100,00%22.300,92

30.973,5 22.300,92 100,00%

9 COMPANHIA NACIONAL DE RIBEIRA DO BA FEIJÃO 0,6696 0,6696 37.452,5

37.452,5 BBSB 100,00%25.078,19

37.452,5 25.078,19 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoBA
294.414,0 199.506,47

0,6764
0,6776

1.133.191,5

10 CONAB-COMPANHIA BRASILIA DF FEIJÃO 0,6696 0,6696 1.589.995,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoDF
0,0 0,00

0.0000

0.0000

1.589.995,0

11 CONAB 05 ITAPURANGA GO FEIJÃO 0,7200 0,0000 48.330,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 CONAB 05 ITAPURANGA GO FEIJÃO 0,6696 0,6696 228.988,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 COMPANHIA NACIONAL DE PALMEIRAS DE GO FEIJÃO 0,6696 0,6696 129.560,0



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

2

09:44

17/04/2015

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010048 17/04/2015

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 CONAB 10 UA-PARAÚNA PARAUNA GO FEIJÃO 0,7200 0,7200 308.785,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 CONAB 10 UA-PARAÚNA PARAUNA GO FEIJÃO 0,6696 0,6696 800.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 CONAB 14 UA PONTALINA PONTALINA GO FEIJÃO 0,7200 0,7200 400.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 CONAB 14 UA PONTALINA PONTALINA GO FEIJÃO 0,6696 0,6696 500.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 HP ARMS GERAIS LTDA CATALÃO GO FEIJÃO 0,6696 0,6696 304.303,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
0,0 0,00

0.0000
0.0000

2.719.966,0

19 CONAB-COMPANHIA UBERLANDIA MG FEIJÃO 0,7200 0,7200 348.727,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 CONAB 02 UBERLANDIA MG 0,6696 0,0000 28.670,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 COOP AGROP DO UNAI MG FEIJÃO 0,6696 0,6696 1.589.995,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
0,0 0,00

0.0000
0.0000

1.967.392,0

1 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPO GRANDE MS FEIJÃO 0,7200 0,7200 116.070,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPO GRANDE MS FEIJÃO 0,6696 0,6696 90.000,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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0,0 0,00 0,00%

22 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPO GRANDE MS FEIJÃO 0,7200 0,7200 106.310,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPO GRANDE MS FEIJÃO 0,6696 0,0000 55.400,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 CONAB 05 SIDROLANDIA MS FEIJÃO 0,6696 0,6696 90.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
0,0 0,00

0.0000

0.0000

457.780,0

25 CONAB/UA APUCARANA APUCARANA PR FEIJÃO 0,7200 0,7200 973.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 CONAB/UA APUCARANA APUCARANA PR FEIJÃO 0,6696 0,6696 1.577.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,3348 0,3348 122.304,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,6696 0,6696 1.559.253,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

29 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,3096 0,0000 14.054,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 IRMÃOS BOCCHI E CIA AMPÉRE PR FEIJÃO 0,6696 0,6696 1.841.409,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
0,0 0,00

0.0000

0.0000

6.087.020,0

31 COMPANHIA ESTADUAL DE CRUZ ALTA RS FEIJÃO 0,6696 0,6696 237.397,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
0,0 0,00

0.0000

0.0000

237.397,0

32 COOPERATIVA  PALMA SOLA SC FEIJÃO 0,6696 0,6696 1.960.717,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
0,0 0,00

0.0000

0.0000

1.960.717,0

33 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP FEIJÃO 0,7200 0,7200 565.231,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

34 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP FEIJÃO 0,6696 0,6696 3.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
0,0 0,00

0.0000
0.0000

3.565.231,0

35 CONAB-COMPANHIA FORMOSO DO TO FEIJÃO 0,6696 0,6696 236.386,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

36 CONAB - UA-ARAGUAINA ARAGUAINA TO FEIJÃO 0,6696 0,0000 44.925,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoTO
0,0 0,00

0.0000
0.0000

281.311,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

17/04/2015201501010048

Acondic.

294.414,0 199.506,47 BBSB0,67760,67641E

294.414,0 199.506,47 0,6764 0,677620.000.000,5


